
0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO

000001

15.072.416/0001-92CNPJ:

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA 16:24:22

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

PERÍODO: 01/01/2015 À 31/12/2015

DATA: 08/11/2016

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0002 PROJETO INVESTIMENTO 2013

Saldo Anterior... 4.576.784,72 C

08/01/2015 0000000084 0000000004 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TARIFA

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 4.576.757,72 C

30/01/2015 0000000095 0000000074 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           6.996,15 4.569.761,57 C

30/01/2015 0000000095 0000000075 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           5.251,76 4.564.509,81 C

31/01/2015 0000000038 0000000076 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          14.405,74 4.578.915,55 C

31/01/2015 0000000038 0000000077 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          12.709,69 4.591.625,24 C

06/02/2015 0000000084 0000000130 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TARIFA

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 4.591.598,24 C

11/02/2015 0000000084 0000000163 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TARIFA

MANUTENÇÃO DE CONTA              57,50 4.591.540,74 C

27/02/2015 0000000095 0000000243 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           8.912,23 4.582.628,51 C

27/02/2015 0000000095 0000000244 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           7.173,34 4.575.455,17 C

27/02/2015 0000000038 0000000245 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          15.512,04 4.590.967,21 C

27/02/2015 0000000038 0000000246 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          13.792,09 4.604.759,30 C

03/03/2015 0000000038 0000000286 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO         283.932,00 4.888.691,30 C

03/03/2015 0000000038 0000000287 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           2.112,00 4.890.803,30 C

03/03/2015 0000000081 0000000288 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          50.028,00 4.840.775,30 C

03/03/2015 0000000038 0000000289 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           9.630,63 4.850.405,93 C

03/03/2015 0000000038 0000000290 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO              76,32 4.850.482,25 C

03/03/2015 0000000081 0000000291 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           1.698,12 4.848.784,13 C

06/03/2015 0000000084 0000000298 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 4.848.757,13 C

24/03/2015 0000000038 0000000426 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               1,47 4.848.758,60 C

25/03/2015 0000000038 0000000433 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               3,65 4.848.762,25 C

26/03/2015 0000000038 0000000437 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               5,85 4.848.768,10 C

27/03/2015 0000000038 0000000446 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               9,50 4.848.777,60 C

30/03/2015 0000000038 0000000451 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO              23,38 4.848.800,98 C

31/03/2015 0000000038 0000000460 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          19.665,40 4.868.466,38 C

31/03/2015 0000000081 0000000461 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO             830,32 4.867.636,06 C

31/03/2015 0000000082 0000000462 IOF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           1.817,63 4.865.818,43 C

31/03/2015 0000000095 0000000467 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          11.353,56 4.854.464,87 C

31/03/2015 0000000095 0000000468 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           9.628,69 4.844.836,18 C

31/03/2015 0000000038 0000000469 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          18.086,02 4.862.922,20 C

08/04/2015 0000000084 0000000565 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 4.862.895,20 C

14/04/2015 0000000038 0000000801 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           5.165,56 4.868.060,76 C

14/04/2015 0000000038 0000000803 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           2.317,56 4.870.378,32 C

20/04/2015 0000000084 0000000672 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO DEB

AUT CARTÃO SAFRA              57,50 4.870.320,82 C

30/04/2015 0000000038 0000000795 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          14.574,01 4.884.894,83 C

30/04/2015 0000000084 0000000796 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

RENOVAÇÃO DE CADASTRO              45,00 4.884.849,83 C

30/04/2015 0000000095 0000000797 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          12.098,56 4.872.751,27 C

30/04/2015 0000000095 0000000798 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          10.376,16 4.862.375,11 C

30/04/2015 0000000095 0000000799 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO             766,69 4.861.608,42 C

30/04/2015 0000000158 0000000800 IOF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           1.017,83 4.860.590,59 C

30/04/2015 0000000038 0000000802 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          17.111,63 4.877.702,22 C

30/04/2015 0000000038 0000000804 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          17.383,66 4.895.085,88 C

30/04/2015 0000000038 0000000805 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           3.862,95 4.898.948,83 C

08/05/2015 0000000084 0000000938 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 4.898.921,83 C

29/05/2015 0000000038 0000001141 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          15.389,28 4.914.311,11 C

29/05/2015 0000000081 0000001142 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           8.824,14 4.905.486,97 C

29/05/2015 0000000095 0000001146 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          14.204,09 4.891.282,88 C

29/05/2015 0000000095 0000001147 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           3.570,14 4.887.712,74 C

29/05/2015 0000000095 0000001148 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           1.392,43 4.886.320,31 C

31/05/2015 0000000038 0000001151 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          22.626,23 4.908.946,54 C



0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO
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15.072.416/0001-92CNPJ:

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA 16:24:22

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

PERÍODO: 01/01/2015 À 31/12/2015

DATA: 08/11/2016

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0002 PROJETO INVESTIMENTO 2013

31/05/2015 0000000038 0000001152 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          12.089,17 4.921.035,71 C

31/05/2015 0000000038 0000001153 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          13.140,07 4.934.175,78 C

08/06/2015 0000000084 0000001242 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 4.934.148,78 C

30/06/2015 0000000038 0000001389 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          16.638,73 4.950.787,51 C

30/06/2015 0000000095 0000001396 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          16.504,03 4.934.283,48 C

30/06/2015 0000000095 0000001397 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           5.891,59 4.928.391,89 C

30/06/2015 0000000095 0000001398 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           2.612,69 4.925.779,20 C

30/06/2015 0000000038 0000001399 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          25.703,79 4.951.482,99 C

30/06/2015 0000000038 0000001400 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          15.177,41 4.966.660,40 C

30/06/2015 0000000038 0000001401 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           6.815,84 4.973.476,24 C

07/07/2015 0000000084 0000001491 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 4.973.449,24 C

31/07/2015 0000000038 0000001656 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          18.529,80 4.991.979,04 C

31/07/2015 0000000095 0000001660 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          19.072,45 4.972.906,59 C

31/07/2015 0000000095 0000001661 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           8.469,76 4.964.436,83 C

31/07/2015 0000000095 0000001662 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           6.746,39 4.957.690,44 C

31/07/2015 0000000038 0000001663 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          29.346,10 4.987.036,54 C

31/07/2015 0000000038 0000001664 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          18.782,46 5.005.819,00 C

31/07/2015 0000000038 0000001665 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          20.984,70 5.026.803,70 C

07/08/2015 0000000084 0000001747 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              27,00 5.026.776,70 C

31/08/2015 0000000095 0000001908 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          21.520,78 5.005.255,92 C

31/08/2015 0000000095 0000001909 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          10.933,11 4.994.322,81 C

31/08/2015 0000000095 0000001910 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           6.618,59 4.987.704,22 C

31/08/2015 0000000038 0000001911 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          31.314,13 5.019.018,35 C

31/08/2015 0000000038 0000001912 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          20.786,48 5.039.804,83 C

31/08/2015 0000000038 0000001913 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           6.178,38 5.045.983,21 C

08/09/2015 0000000084 0000001972 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MICROFILME              27,00 5.045.956,21 C

08/09/2015 0000000084 0000001973 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MICROFILME              29,30 5.045.926,91 C

30/09/2015 0000000095 0000002145 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          23.996,51 5.021.930,40 C

30/09/2015 0000000095 0000002146 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          13.416,33 5.008.514,07 C

30/09/2015 0000000095 0000002147 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           9.474,41 4.999.039,66 C

30/09/2015 0000000038 0000002148 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          33.899,40 5.032.939,06 C

30/09/2015 0000000038 0000002149 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          23.349,23 5.056.288,29 C

30/09/2015 0000000038 0000002150 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          19.311,11 5.075.599,40 C

07/10/2015 0000000084 0000002214 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MICROFILME              29,30 5.075.570,10 C

21/10/2015 0000000038 0000002335 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               0,01 5.075.570,11 C

23/10/2015 0000000038 0000002357 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               0,01 5.075.570,12 C

26/10/2015 0000000038 0000002386 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               0,04 5.075.570,16 C

27/10/2015 0000000038 0000002396 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               0,01 5.075.570,17 C

28/10/2015 0000000038 0000002410 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               0,02 5.075.570,19 C

29/10/2015 0000000038 0000002420 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               0,03 5.075.570,22 C

30/10/2015 0000000084 0000002421 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR.

RENOVAÇÃO CADASTRO              46,00 5.075.524,22 C

30/10/2015 0000000038 0000002438 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          17.947,92 5.093.472,14 C

30/10/2015 0000000038 0000002447 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          11.844,79 5.105.316,93 C

30/10/2015 0000000038 0000002448 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          19.678,12 5.124.995,05 C

30/10/2015 0000000038 0000002449 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO               3,31 5.124.998,36 C

31/10/2015 0000000095 0000002441 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          12.582,01 5.112.416,35 C

31/10/2015 0000000095 0000002442 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           1.204,17 5.111.212,18 C

31/10/2015 0000000095 0000002443 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          10.153,00 5.101.059,18 C

31/10/2015 0000000095 0000002444 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO               0,38 5.101.058,80 C

31/10/2015 0000000158 0000002445 IOF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO               2,93 5.101.055,87 C

31/10/2015 0000000038 0000002446 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          27.403,19 5.128.459,06 C



0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO
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15.072.416/0001-92CNPJ:

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA 16:24:22

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS
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Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0002 PROJETO INVESTIMENTO 2013

05/11/2015 0000000084 0000002455 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO DEB

AUT  SAFRA              57,50 5.128.401,56 C

09/11/2015 0000000084 0000002499 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              29,30 5.128.372,26 C

30/11/2015 0000000038 0000002645 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          17.583,75 5.145.956,01 C

30/11/2015 0000000081 0000002646 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          21.235,48 5.124.720,53 C

30/11/2015 0000000095 0000002647 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           3.628,41 5.121.092,12 C

30/11/2015 0000000095 0000002648 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           3.901,67 5.117.190,45 C

30/11/2015 0000000095 0000002649 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           3.791,64 5.113.398,81 C

30/11/2015 0000000038 0000002650 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          13.558,94 5.126.957,75 C

30/11/2015 0000000038 0000002651 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          13.193,08 5.140.150,83 C

30/11/2015 0000000038 0000002652 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          12.706,37 5.152.857,20 C

01/12/2015 0000000039 0000002682 DESPESAS PROJETO FUNDO DE APOIO A

BOVINOCULTURA DE CORTE REF.

DEVOLUÇÃO DE GASTO NÃO PRESVISTO NO

PROJETO CUSTEIO 2014 CH 850163          79.665,00 5.073.192,20 C

02/12/2015 0000000084 0000002703 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TAR

MANUTENÇÃO DE CONTA              29,30 5.073.162,90 C

08/12/2015 0000000039 0000002732 VLR REF. REEMBOLSO DE OBRA NA SEDE

NOVA CF CH 850164 EFETUADAS COM

PROJETO CUSTEIO E REEMOLSADAS PELO

PROJETO INVESTIMENTO         308.930,28 4.764.232,62 C

31/12/2015 0000000038 0000002875 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          16.248,46 4.780.481,08 C

31/12/2015 0000000081 0000002876 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO             233,02 4.780.248,06 C

31/12/2015 0000000095 0000002878 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           5.957,84 4.774.290,22 C

31/12/2015 0000000095 0000002879 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           6.902,64 4.767.387,58 C

31/12/2015 0000000095 0000002880 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           6.869,14 4.760.518,44 C

31/12/2015 0000000038 0000002881 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          16.939,48 4.777.457,92 C

31/12/2015 0000000038 0000002882 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          17.239,29 4.794.697,21 C

31/12/2015 0000000038 0000002883 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          19.179,16 4.813.876,37 C

Saldo Atual... 4.813.876,37 C        766.877,79       1.003.969,44
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CONTA CUSTO: 2.2014.0001 PROJETO CUSTEIO 2014

Saldo Anterior... 217.185,36 C

06/01/2015 0000000084 0000000003 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO TARIFA

PACOTE DE SERVIÇOS              42,00 217.143,36 C

12/01/2015 0000000060 0000000005 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

PAPELARIA DUNORTE LTDA NF - 11534 REF.

MATERIAL PARA O ESCRITÓRIO CH 851101             512,00 216.631,36 C

12/01/2015 0000000054 0000000006 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA DO ESTADO

DE MATO GROSSO REF. ALUGUEL MÊS

12/2014 CH 851102           6.107,39 210.523,97 C

12/01/2015 0000000055 0000000006 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA DO ESTADO

DE MATO GROSSO REF. CONDOMINIO MÊS

12/2014 CH 851102           3.747,53 206.776,44 C

12/01/2015 0000000072 0000000007 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 M M

MARKETING GASTRONOMICO LTDA - ME NF -

32 REF. CONTRATO A BOA CARNE MÊS

12/2014 CH 851103          15.000,00 191.776,44 C

12/01/2015 0000000126 0000000007 VLR REF. ISSQN S/NF - 32 M M MARKETING

GASTRONOMICO LTDA - ME             750,00 192.526,44 C

12/01/2015 0000000073 0000000007 VLR REF. IRRF S/NF - 32 M M MARKETING

GASTRONOMICO LTDA - ME             225,00 192.751,44 C

12/01/2015 0000000074 0000000007 VLR REF. PIS/COFINS/CSLL S/NF - 32 M M

MARKETING GASTRONOMICO LTDA - ME             697,50 193.448,94 C

12/01/2015 0000000062 0000000008 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E

TELEGRAFOS REF. FATURA 32162 REF.

SERVIÇO DE CORREIOS MÊS 12/2014 CH

851104           2.616,18 190.832,76 C

12/01/2015 0000000079 0000000016 VLR REF. REEMBOLSO A MARCOS ANTONIO

DIAS JACINTO DESPESA COM AUTO POSTO

DRACENA LTDA CH 851100             212,86 190.619,90 C

12/01/2015 0000000079 0000000016 VLR REF. REEMBOLSO A MARCOS ANTONIO

DIAS JACINTO DESPESA COM CHIMARRÃO

AUTO POSTO LTDA CH 851100             158,72 190.461,18 C

12/01/2015 0000000079 0000000016 VLR REF. REEMBOLSO A MARCOS ANTONIO

DIAS JACINTO DESPESA COM BOM CLIMA

COM. DE COMB. E LUBRIF. LTDA CH 851100             199,77 190.261,41 C

12/01/2015 0000000080 0000000017 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 ELITE

TRAVEL ASSESSORIA DE VIAGEM LTDA - ME

REF. FATURA 35307, 35343 E 35654 DESPESAS

COM VIAGENS CH 851105           8.663,47 181.597,94 C

14/01/2015 0000000073 0000000020 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 IRRF

S/NF - 32 M M MARKETING GASTRONOMICO

LTDA - ME CH 851107             225,00 181.372,94 C

14/01/2015 0000000074 0000000020 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

PIS/COFINS/CSLL S/NF - 32 M M MARKETING

GASTRONOMICO LTDA - ME             697,50 180.675,44 C

14/01/2015 0000000126 0000000021 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 ISSQN

S/NF - 1940 GRAFICA MILLENIUM LTDA CH

851108              89,33 180.586,11 C

14/01/2015 0000000126 0000000021 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 ISSQN

S/NF - 22 GOMES VIEIRA SERVIÇOS E

LOCAÇÕES LTDA - ME             600,00 179.986,11 C

14/01/2015 0000000126 0000000021 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 ISSQN

S/NF - 32 M M MARKETING GASTRONOMICO

LTDA - ME             750,00 179.236,11 C

14/01/2015 0000000067 0000000022 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 BOM
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CONTA CUSTO: 2.2014.0001 PROJETO CUSTEIO 2014

CLIMA COM. DE COMB. E LUBRIF LTDA NF -

016.985 REF. COMBUSTIVEL MÊS 12/2014 CH

851109             216,00 179.020,11 C

14/01/2015 0000000232 0000000027 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014:

PLUGMAIS DISTRIB - INFORM. E TELECOM

LTDA NF - 046.335 REF. MATERIAL PRA NOVA

SEDE 851106           2.548,80 176.471,31 C

14/01/2015 0000000084 0000000028 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014:  ANUID

DIF ADC 04/04              57,50 176.413,81 C

14/01/2015 0000000084 0000000029 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 TAXA

BANCARIA IOF CF EXTRATO               0,26 176.413,55 C

14/01/2015 0000000078 0000000030 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2015

CHOPERIA E RESTAURANTE H2 RIB PRETO

LTDA  reuniao  reuniao beef week- EPP CH

851106             177,98 176.235,57 C

14/01/2015 0000000078 0000000031 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

LANCHONETE E CHOPERIA PINGUIM DE RIB.

PRETO LTDA  CH 851106           1.103,52 175.132,05 C

14/01/2015 0000000079 0000000032 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 BOM

CLIMA COM. DE COMB. E LUBRIF LTDA CH

851106             170,03 174.962,02 C

14/01/2015 0000000077 0000000033 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

DELCARO HOTEIS LTDA NF - 6515 CH 851106             338,25 174.623,77 C

14/01/2015 0000000066 0000000034 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

CARGLASS AUTOMOTIVA LTDA NF - 32856 CH

851106             161,50 174.462,27 C

14/01/2015 0000000084 0000000035 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO

CUSTEIO 2014 ENCARGOS FINANCIAMENTO               3,73 174.458,54 C

20/01/2015 0000000057 0000000044 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014 OI

MOVEL S.A REF. MÊS 12/2014 CH 851110             396,45 174.062,09 C

20/01/2015 0000000171 0000000048 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2014

ASSUMIDAS PELA ACRIMAT NO DECORRER

DO PERIODO           1.419,54 175.481,63 C

27/01/2015 0000000039 0000000055 DEVOLUÇÃO SALDO PROJETO CUSTEIO 2014

FUNDO DE APIO A BOVINOCULTURA DE

CORTE REF. DEVOLUÇÃO DE RECURSOS

NÃO UTILIZADOS         175.481,63 0,00

Saldo Atual... 0,00        220.277,40           3.092,04



0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO

000006
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DATA: 08/11/2016

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2015.0001 CUSTEIO 2015

Saldo Anterior... 0,00

12/01/2015 0000000051 0000000009 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2015 UNIMED

CUIABÁ COOPERATIVA DE TRABALHO

MÉDICO REF. FATURA N° 42-002151/15 COMP.

01/2015 CH 850980           1.587,07 1.587,07 D

12/01/2015 0000000052 0000000010 DESPESAS PROJETO CUSTEIO 2015 SODEXO

